
OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ HIZ VE RENK 9.SINIF 1.DENEME 72 72 152 5597

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 15,52 9,70 13,09 7,51 3,23 6,70 5,73 3,79 4,79 4,31 1,11 4,03 9,43 6,21 7,87 4,40 3,66 3,49 4,54 2,59 3,89 2,61 3,31 1,78 54,05 33,60 45,64 277,850

Okul Ortalaması 10,65 12,79 7,45 5,86 4,18 4,82 2,86 5,43 1,50 3,74 1,56 3,35 2,39 6,51 0,76 1,38 4,04 0,36 1,75 2,89 1,03 0,94 3,51 0,07 29,57 40,91 19,34 199,230

KATILIMLAR

1 2 ENİSE GÜNEŞ -9A 16 14 12,50 10 2 9,50 4 8 2,00 5 1 4,75 5 8 3,00 3 6 1,50 5 4 4,00 4 4 3,00 52 47 40,25 261,707 3255

2 55 AYSİMA CANER -9B 19 8 17,00 7 5 5,75 7 4 6,00 6 0 6,00 2 13 -1,25 3 6 1,50 5 3 4,25 1 6 -0,50 50 45 38,75 256,483 3362

3 27 SEBAHAT KOÇ -9B 15 8 13,00 8 2 7,50 5 4 4,00 6 0 6,00 3 2 2,50 1 4 0,00 3 1 2,75 0 2 -0,50 41 23 35,25 246,362 3611

4 93 MUSA GÜLEÇ -9D 14 6 12,50 10 2 9,50 5 7 3,25 5 1 4,75 2 6 0,50 0 1 -0,25 5 1 4,75 41 24 35,00 245,765 3627

5 70 BATU ŞAKA MII -9C 17 10 14,50 10 2 9,50 4 8 2,00 5 1 4,75 3 2 2,50 2 4 1,00 1 2 0,50 0 5 -1,25 42 34 33,50 240,826 3741

6 90 TUANA BARAN -9D 14 14 10,50 5 7 3,25 5 6 3,50 6 0 6,00 9 15 5,25 4 6 2,50 2 1 1,75 2 6 0,50 47 55 33,25 240,775 3744

7 47 BEREN EROĞLU -9B 16 13 12,75 8 4 7,00 7 4 6,00 4 2 3,50 2 3 1,25 1 6 -0,50 3 3 2,25 1 5 -0,25 42 40 32,00 236,595 3844

8 65 FATMANUR ÇAVDARCI -9C 17 8 15,00 6 3 5,25 3 2 2,50 4 1 3,75 1 2 0,50 2 3 1,25 4 0 4,00 0 1 -0,25 37 20 32,00 236,442 3849

9 45 MELİSA TAŞ -9B 17 10 14,50 12 0 12,00 3 7 1,25 4 2 3,50 1 4 0,00 1 6 -0,50 2 3 1,25 40 32 32,00 236,337 3851

10 110 EDA AKSOY -9D 14 12 11,00 9 2 8,50 2 9 -0,25 5 0 5,00 6 7 4,25 1 5 -0,25 4 3 3,25 0 2 -0,50 41 40 31,00 233,856 3906

11 52 YAĞMUR GÜNDO DU -9B 13 12 10,00 8 3 7,25 3 4 2,00 5 1 4,75 3 5 1,75 3 4 2,00 1 5 -0,25 3 2 2,50 39 36 30,00 231,050 3966

12 25 AHMET DURAN NURVER-9A 13 16 9,00 6 5 4,75 5 3 4,25 6 0 6,00 3 1 2,75 2 3 1,25 3 2 2,50 0 5 -1,25 38 35 29,25 228,856 4012

13 40 AYŞENUR ÖZYÜREK -9B 14 13 10,75 9 3 8,25 3 6 1,50 5 1 4,75 2 5 0,75 2 5 0,75 3 3 2,25 2 7 0,25 40 43 29,25 228,658 4016

14 24 ATİKE ÖZTÜRK -9A 12 12 9,00 10 2 9,50 2 5 0,75 5 1 4,75 2 4 1,00 2 5 0,75 5 3 4,25 0 5 -1,25 38 37 28,75 227,403 4049

15 102 MUHAMMET ULUTAŞ -9D 14 16 10,00 7 5 5,75 7 5 5,75 5 1 4,75 0 5 -1,25 1 2 0,50 1 0 1,00 35 34 26,50 220,369 4199

16 77 ŞENGÜL AKSU -9C 17 13 13,75 8 4 7,00 1 10 -1,50 6 0 6,00 0 1 -0,25 2 8 0,00 3 4 2,00 1 8 -1,00 38 48 26,00 218,409 4247

17 29 ERAY AKÇA -9B 12 16 8,00 8 3 7,25 7 4 6,00 4 2 3,50 1 9 -1,25 4 5 2,75 1 2 0,50 0 7 -1,75 37 48 25,00 216,170 4306

18 8 BAHAR ZYÜRE K -9A 13 11 10,25 9 3 8,25 3 3 2,25 4 0 4,00 0 4 -1,00 1 1 0,75 30 22 24,50 214,345 4355

19 67 BİRSEN HİRA TÜRKSOY -9C 12 15 8,25 9 3 8,25 2 9 -0,25 3 3 2,25 2 4 1,00 3 4 2,00 3 1 2,75 1 5 -0,25 35 44 24,00 213,252 4385

20 48 YAREN COŞKUN -9B 12 13 8,75 7 5 5,75 3 6 1,50 6 0 6,00 1 2 0,50 1 5 -0,25 3 3 2,25 1 6 -0,50 34 40 24,00 213,067 4389

21 28 HİRANUR RÜZGAR -9B 13 14 9,50 7 5 5,75 3 5 1,75 5 1 4,75 1 9 -1,25 2 3 1,25 2 4 1,00 2 3 1,25 35 44 24,00 213,049 4391

22 60 ŞUAYİP TUNÇ -9C 14 11 11,25 7 5 5,75 3 8 1,00 4 2 3,50 1 4 0,00 2 7 0,25 2 3 1,25 2 5 0,75 35 45 23,75 212,020 4421

23 58 HATİCE CESUR -9C 11 14 7,50 4 4 3,00 3 3 2,25 5 0 5,00 1 5 -0,25 3 7 1,25 3 4 2,00 3 1 2,75 33 38 23,50 211,906 4423

24 92 TUĞBA TAMER -9D 13 12 10,00 8 3 7,25 4 6 2,50 6 0 6,00 2 9 -0,25 1 6 -0,50 0 6 -1,50 1 4 0,00 35 46 23,50 211,261 4438

25 109 ZÜBEYDE BEKTA Ş -9D 10 15 6,25 8 2 7,50 4 5 2,75 4 2 3,50 3 8 1,00 4 3 3,25 1 6 -0,50 1 6 -0,50 35 47 23,25 211,167 4443

26 106 ALPEREN YÜCEL -9D 11 11 8,25 6 6 4,50 4 6 2,50 5 1 4,75 1 7 -0,75 2 2 1,50 3 3 2,25 1 4 0,00 33 40 23,00 210,216 4470

27 60 İREM ÇAĞIRMAN -9C 10 8 8,00 8 1 7,75 4 3 3,25 4 1 3,75 1 7 -0,75 1 4 0,00 2 3 1,25 0 1 -0,25 30 28 23,00 210,138 4475

28 101 ŞEVKET EMRE AYDIN -9D 10 13 6,75 5 6 3,50 3 7 1,25 4 2 3,50 4 8 2,00 1 7 -0,75 4 2 3,50 3 3 2,25 34 48 22,00 207,455 4544

29 26 SONGÜL ZENGİN -9A 12 5 10,75 6 6 4,50 3 9 0,75 5 1 4,75 2 6 0,50 0 1 -0,25 1 0 1,00 0 1 -0,25 29 29 21,75 206,003 4573
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ HIZ VE RENK 9.SINIF 1.DENEME 72 72 152 5597

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 15,52 9,70 13,09 7,51 3,23 6,70 5,73 3,79 4,79 4,31 1,11 4,03 9,43 6,21 7,87 4,40 3,66 3,49 4,54 2,59 3,89 2,61 3,31 1,78 54,05 33,60 45,64 277,850

Okul Ortalaması 10,65 12,79 7,45 5,86 4,18 4,82 2,86 5,43 1,50 3,74 1,56 3,35 2,39 6,51 0,76 1,38 4,04 0,36 1,75 2,89 1,03 0,94 3,51 0,07 29,57 40,91 19,34 199,230

KATILIMLAR

30 73 MEHMET POLAT -9C 7 10 4,50 10 2 9,50 4 3 3,25 3 0 3,00 1 5 -0,25 1 3 0,25 2 2 1,50 0 2 -0,50 28 27 21,25 205,343 4586

31 85 ZEHRANUR TAŞ -9D 8 20 3,00 7 5 5,75 5 5 3,75 6 0 6,00 1 6 -0,50 2 5 0,75 1 5 -0,25 3 2 2,50 33 48 21,00 204,856 4594

32 50 HÜLYA GENCER -9B 12 11 9,25 3 7 1,25 3 5 1,75 5 0 5,00 7 7 5,25 1 6 -0,50 0 4 -1,00 1 3 0,25 32 43 21,25 204,625 4598

33 86 BERAY KARA -9D 10 16 6,00 5 3 4,25 2 4 1,00 5 1 4,75 7 12 4,00 2 6 0,50 1 2 0,50 1 6 -0,50 33 50 20,50 202,863 4638

34 16 MERVE SARIARSLAN -9A 9 16 5,00 8 3 7,25 2 6 0,50 4 1 3,75 2 2 1,50 2 4 1,00 2 1 1,75 0 2 -0,50 29 35 20,25 202,312 4654

35 35 NİSA -9B 12 13 8,75 6 6 4,50 2 6 0,50 5 1 4,75 5 8 3,00 1 7 -0,75 1 3 0,25 1 7 -0,75 33 51 20,25 201,684 4671

36 12 YUNUS KAYA -9 14 13 10,75 4 4 3,00 2 6 0,50 2 1 1,75 4 6 2,50 2 2 1,50 0 1 -0,25 28 33 19,75 200,021 4709

37 38 ELA MİÇİ -9B 12 11 9,25 6 3 5,25 3 4 2,00 3 2 2,50 1 7 -0,75 0 7 -1,75 3 2 2,50 2 6 0,50 30 42 19,50 199,465 4722

38 10 ZÜBEYDE ERDOĞAN -9A 12 13 8,75 5 4 4,00 2 2 1,50 4 2 3,50 2 6 0,50 2 7 0,25 1 4 0,00 0 2 -0,50 28 40 18,00 194,961 4817

39 20 İSMAİL ARISOY -9A 7 15 3,25 6 5 4,75 5 5 3,75 5 1 4,75 2 9 -0,25 0 4 -1,00 2 0 2,00 27 39 17,25 193,471 4845

40 103 ELİF K Y NC -9D 10 14 6,50 2 7 0,25 4 5 2,75 4 2 3,50 5 5 3,75 2 6 0,50 2 4 1,00 1 8 -1,00 30 51 17,25 193,029 4858

41 7 HALİL İNCİ -9A 10 15 6,25 6 6 4,50 4 6 2,50 4 0 4,00 0 1 -0,25 24 28 17,00 192,290 4872

42 44 YAREN UZUN -9B 8 14 4,50 6 5 4,75 2 8 0,00 6 0 6,00 1 5 -0,25 1 0 1,00 1 1 0,75 25 33 16,75 191,836 4882

43 88 SEFER BİNGÜL -9D 12 13 8,75 7 5 5,75 1 9 -1,25 4 2 3,50 2 11 -0,75 1 4 0,00 2 3 1,25 0 3 -0,75 29 50 16,50 190,482 4901

44 0 -9A 10 12 7,00 5 1 4,75 3 2 2,50 2 2 1,50 1 6 -0,50 1 3 0,25 1 3 0,25 23 29 15,75 188,455 4938

45 43 HATİCE KÜBRA KOÇ -9B 8 15 4,25 4 6 2,50 4 6 2,50 5 1 4,75 3 6 1,50 1 9 -1,25 2 6 0,50 2 7 0,25 29 56 15,00 186,518 4971

46 34 SAMED RIZA TUNÇAY -9B 10 16 6,00 9 3 8,25 0 10 -2,50 2 4 1,00 2 9 -0,25 2 6 0,50 4 3 3,25 0 6 -1,50 29 57 14,75 185,649 4984

47 3 HÜMEYRA AYDEMİR -9A 9 13 5,75 5 4 4,00 0 3 -0,75 4 1 3,75 1 1 0,75 1 1 0,75 2 1 1,75 0 5 -1,25 22 29 14,75 185,641 4985

48 100 ZEHRA ŞAHİNGÖZ -9D 9 6 7,50 5 1 4,75 1 4 0,00 3 1 2,75 0 5 -1,25 0 4 -1,00 2 1 1,75 1 3 0,25 21 25 14,75 185,404 4994

49 42 BEKİR AÇIKGÖZ -9B 9 14 5,50 6 5 4,75 1 5 -0,25 2 3 1,25 1 6 -0,50 4 3 3,25 1 2 0,50 0 1 -0,25 24 39 14,25 184,261 5019

50 99 GLL ÇEPNİ -9D 8 12 5,00 5 2 4,50 2 4 1,00 4 1 3,75 0 6 -1,50 1 3 0,25 2 3 1,25 1 4 0,00 23 35 14,25 184,246 5021

51 49 ARDA BUDAK -9B 7 14 3,50 6 3 5,25 1 7 -0,75 4 1 3,75 2 5 0,75 3 3 2,25 0 4 -1,00 2 7 0,25 25 44 14,00 183,689 5033

52 81 ARDA ERDEM -9C 14 16 10,00 3 9 0,75 5 7 3,25 1 5 -0,25 7 23 1,25 2 7 0,25 0 10 -2,50 3 7 1,25 35 84 14,00 182,744 5050

53 0 EYLÜL  NİSA  GÜRAN -9A 7 9 4,75 4 4 3,00 3 1 2,75 3 3 2,25 1 0 1,00 0 1 -0,25 18 18 13,50 181,954 5063

54 105 HATİCE KARABULUT -9D 10 15 6,25 6 6 4,50 1 6 -0,50 4 2 3,50 1 3 0,25 1 4 0,00 0 4 -1,00 2 7 0,25 25 47 13,25 180,987 5079

55 15 SALİHANUR ŞARMANLI -9A 10 8 8,00 2 1 1,75 0 3 -0,75 5 6 3,50 2 4 1,00 1 3 0,25 0 2 -0,50 20 27 13,25 180,820 5081

56 97 ECRİN  ERTÜRK -9D 7 10 4,50 3 4 2,00 3 2 2,50 3 1 2,75 2 9 -0,25 1 5 -0,25 2 4 1,00 1 1 0,75 22 36 13,00 180,553 5085

57 22 ALİKART -9A 9 21 3,75 4 8 2,00 4 8 2,00 3 3 2,25 3 16 -1,00 4 6 2,50 2 8 0,00 3 7 1,25 32 77 12,75 179,989 5093

58 56 AMİNE YOZGAT -9C 7 19 2,25 2 3 1,25 4 5 2,75 4 2 3,50 3 5 1,75 1 0 1,00 2 3 1,25 0 5 -1,25 23 42 12,50 179,323 5104
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ HIZ VE RENK 9.SINIF 1.DENEME 72 72 152 5597

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 15,52 9,70 13,09 7,51 3,23 6,70 5,73 3,79 4,79 4,31 1,11 4,03 9,43 6,21 7,87 4,40 3,66 3,49 4,54 2,59 3,89 2,61 3,31 1,78 54,05 33,60 45,64 277,850

Okul Ortalaması 10,65 12,79 7,45 5,86 4,18 4,82 2,86 5,43 1,50 3,74 1,56 3,35 2,39 6,51 0,76 1,38 4,04 0,36 1,75 2,89 1,03 0,94 3,51 0,07 29,57 40,91 19,34 199,230

KATILIMLAR

59 54 CEVAT ORHAN -9B 8 18 3,50 3 9 0,75 6 6 4,50 2 4 1,00 6 23 0,25 2 8 0,00 2 8 0,00 4 6 2,50 33 82 12,50 179,220 5107

60 87 BEYZA KANDEMİR -9D 8 18 3,50 3 5 1,75 2 6 0,50 5 1 4,75 2 6 0,50 2 5 0,75 2 4 1,00 1 6 -0,50 25 51 12,25 178,419 5117

61 96 İLKAY ÇAT -9D 10 17 5,75 3 6 1,50 3 5 1,75 3 3 2,25 2 1 1,75 0 3 -0,75 0 3 -0,75 1 3 0,25 22 41 11,75 176,523 5147

62 91 AYBERK ESER -9D 6 9 3,75 8 3 7,25 1 4 0,00 15 16 11,00 174,579 5166

63 9 KORAY SİCİM -9A 7 11 4,25 7 4 6,00 1 1 0,75 3 2 2,50 0 5 -1,25 0 4 -1,00 0 2 -0,50 1 3 0,25 19 32 11,00 174,464 5168

64 19 MUSA ŞAHİN -9A 4 7 2,25 4 5 2,75 2 7 0,25 4 1 3,75 2 6 0,50 0 2 -0,50 0 1 -0,25 16 29 8,75 167,980 5251

65 107 BUĞRA ÖZALP -9D 8 20 3,00 4 7 2,25 3 9 0,75 0 6 -1,50 8 17 3,75 23 59 8,25 166,410 5275

66 3681 ALANUR 11C 11 16 7,00 3 8 1,00 0 11 -2,75 3 3 2,25 2 9 -0,25 19 47 7,25 162,884 5321

67 75 RÜYA AKINOL -9C 8 10 5,50 1 1 0,75 0 6 -1,50 2 3 1,25 4 7 2,25 0 3 -0,75 0 3 -0,75 0 1 -0,25 15 34 6,50 160,754 5339

68 33 UTKU FİLİZ -9B 6 20 1,00 5 6 3,50 1 9 -1,25 1 5 -0,25 3 10 0,50 0 6 -1,50 4 2 3,50 2 7 0,25 22 65 5,75 159,245 5357

69 3746 ÖMER 11A 7 6 5,50 2 8 0,00 0 4 -1,00 1 7 -0,75 1 7 -0,75 2 2 1,50 0 7 -1,75 13 41 2,75 149,512 5436

70 3744 KÜBRA ERYILMAZ 11A 2 0 2,00 2 0 2,00 147,752 5449

71 0 KAĞAN   4 17 -0,25 3 6 1,50 1 4 0,00 1 4 0,00 4 21 -1,25 2 7 0,25 1 5 -0,25 1 7 -0,75 17 71 -0,75 139,748 5533

72 41 YİĞİT SARI -9B 6 15 2,25 1 5 -0,25 1 10 -1,50 0 6 -1,50 2 1 1,75 1 8 -1,00 1 4 0,00 0 2 -0,50 12 51 -0,75 139,393 5536
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ HIZ VE RENK 9.SINIF 1.DENEME 72 72 152 5597

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 15,5 9,7 13,09 17,6 8,1 15,52 9,4 6,2 7,87 11,6 9,6 9,15 54,1 33,6 45,63 277,850

Okul Ortalaması 10,7 12,8 7,45 12,5 11,2 9,67 2,4 6,5 0,76 4,1 10,4 1,46 29,6 40,9 19,34 199,230

KATILIMLAR

1 2 ENİSE GÜNEŞ -9A 16 14 12,50 19 11 16,25 5 8 3,00 12 14 8,50 52 47 40,25 261,707 1 1 1 59 3255

2 55 AYSİMA CANER -9B 19 8 17,00 20 9 17,75 2 13 -1,25 9 15 5,25 50 45 38,75 256,483 1 2 2 68 3362

3 27 SEBAHAT KOÇ -9B 15 8 13,00 19 6 17,50 3 2 2,50 4 7 2,25 41 23 35,25 246,362 2 3 3 74 3611

4 93 MUSA GÜLEÇ -9D 14 6 12,50 20 10 17,50 2 6 0,50 5 2 4,50 41 24 35,00 245,765 1 4 4 77 3627

5 70 BATU ŞAKA MII -9C 17 10 14,50 19 11 16,25 3 2 2,50 3 11 0,25 42 34 33,50 240,826 1 5 5 81 3741

6 90 TUANA BARAN -9D 14 14 10,50 16 13 12,75 9 15 5,25 8 13 4,75 47 55 33,25 240,775 2 6 6 82 3744

7 47 BEREN EROĞLU -9B 16 13 12,75 19 10 16,50 2 3 1,25 5 14 1,50 42 40 32,00 236,595 3 7 7 85 3844

8 65 FATMANUR ÇAVDARCI -9C 17 8 15,00 13 6 11,50 1 2 0,50 6 4 5,00 37 20 32,00 236,442 2 8 8 86 3849

9 45 MELİSA TAŞ -9B 17 10 14,50 19 9 16,75 1 4 0,00 3 9 0,75 40 32 32,00 236,337 4 9 9 87 3851

10 110 EDA AKSOY -9D 14 12 11,00 16 11 13,25 6 7 4,25 5 10 2,50 41 40 31,00 233,856 3 10 10 88 3906

11 52 YAĞMUR GÜNDO DU -9B 13 12 10,00 16 8 14,00 3 5 1,75 7 11 4,25 39 36 30,00 231,050 5 11 11 89 3966

12 25 AHMET DURAN NURVER-9A 13 16 9,00 17 8 15,00 3 1 2,75 5 10 2,50 38 35 29,25 228,856 2 12 12 90 4012

13 40 AYŞENUR ÖZYÜREK -9B 14 13 10,75 17 10 14,50 2 5 0,75 7 15 3,25 40 43 29,25 228,658 6 13 13 91 4016

14 24 ATİKE ÖZTÜRK -9A 12 12 9,00 17 8 15,00 2 4 1,00 7 13 3,75 38 37 28,75 227,403 3 14 14 92 4049

15 102 MUHAMMET ULUTAŞ -9D 14 16 10,00 19 11 16,25 2 7 0,25 35 34 26,50 220,369 4 15 15 93 4199

16 77 ŞENGÜL AKSU -9C 17 13 13,75 15 14 11,50 0 1 -0,25 6 20 1,00 38 48 26,00 218,409 3 16 16 94 4247

17 29 ERAY AKÇA -9B 12 16 8,00 19 9 16,75 1 9 -1,25 5 14 1,50 37 48 25,00 216,170 7 17 17 95 4306

18 8 BAHAR ZYÜRE K -9A 13 11 10,25 16 6 14,50 0 4 -1,00 1 1 0,75 30 22 24,50 214,345 4 18 18 97 4355

19 67 BİRSEN HİRA TÜRKSOY -9C 12 15 8,25 14 15 10,25 2 4 1,00 7 10 4,50 35 44 24,00 213,252 4 19 19 98 4385

20 48 YAREN COŞKUN -9B 12 13 8,75 16 11 13,25 1 2 0,50 5 14 1,50 34 40 24,00 213,067 8 20 20 99 4389

21 28 HİRANUR RÜZGAR -9B 13 14 9,50 15 11 12,25 1 9 -1,25 6 10 3,50 35 44 24,00 213,049 9 21 21 100 4391

22 60 ŞUAYİP TUNÇ -9C 14 11 11,25 14 15 10,25 1 4 0,00 6 15 2,25 35 45 23,75 212,020 5 22 22 101 4421

23 58 HATİCE CESUR -9C 11 14 7,50 12 7 10,25 1 5 -0,25 9 12 6,00 33 38 23,50 211,906 6 23 23 102 4423

24 92 TUĞBA TAMER -9D 13 12 10,00 18 9 15,75 2 9 -0,25 2 16 -2,00 35 46 23,50 211,261 5 24 24 103 4438

25 109 ZÜBEYDE BEKTA Ş -9D 10 15 6,25 16 9 13,75 3 8 1,00 6 15 2,25 35 47 23,25 211,167 6 25 25 104 4443

26 106 ALPEREN YÜCEL -9D 11 11 8,25 15 13 11,75 1 7 -0,75 6 9 3,75 33 40 23,00 210,216 7 26 26 105 4470

27 60 İREM ÇAĞIRMAN -9C 10 8 8,00 16 5 14,75 1 7 -0,75 3 8 1,00 30 28 23,00 210,138 7 27 27 106 4475

28 101 ŞEVKET EMRE AYDIN -9D 10 13 6,75 12 15 8,25 4 8 2,00 8 12 5,00 34 48 22,00 207,455 8 28 28 107 4544

29 26 SONGÜL ZENGİN -9A 12 5 10,75 14 16 10,00 2 6 0,50 1 2 0,50 29 29 21,75 206,003 5 29 29 108 4573

30 73 MEHMET POLAT -9C 7 10 4,50 17 5 15,75 1 5 -0,25 3 7 1,25 28 27 21,25 205,343 8 30 30 109 4586

31 85 ZEHRANUR TAŞ -9D 8 20 3,00 18 10 15,50 1 6 -0,50 6 12 3,00 33 48 21,00 204,856 9 31 31 110 4594

32 50 HÜLYA GENCER -9B 12 11 9,25 11 12 8,00 7 7 5,25 2 13 -1,25 32 43 21,25 204,625 10 32 32 111 4598

33 86 BERAY KARA -9D 10 16 6,00 12 8 10,00 7 12 4,00 4 14 0,50 33 50 20,50 202,863 10 33 33 112 4638

34 16 MERVE SARIARSLAN -9A 9 16 5,00 14 10 11,50 2 2 1,50 4 7 2,25 29 35 20,25 202,312 6 34 34 113 4654

35 35 NİSA -9B 12 13 8,75 13 13 9,75 5 8 3,00 3 17 -1,25 33 51 20,25 201,684 11 35 35 114 4671

36 12 YUNUS KAYA -9 14 13 10,75 8 11 5,25 4 6 2,50 2 3 1,25 28 33 19,75 200,021 1 36 36 115 4709

37 38 ELA MİÇİ -9B 12 11 9,25 12 9 9,75 1 7 -0,75 5 15 1,25 30 42 19,50 199,465 12 37 37 116 4722

38 10 ZÜBEYDE ERDOĞAN -9A 12 13 8,75 11 8 9,00 2 6 0,50 3 13 -0,25 28 40 18,00 194,961 7 38 38 117 4817

39 20 İSMAİL ARISOY -9A 7 15 3,25 16 11 13,25 2 9 -0,25 2 4 1,00 27 39 17,25 193,471 8 39 39 118 4845

40 103 ELİF K Y NC -9D 10 14 6,50 10 14 6,50 5 5 3,75 5 18 0,50 30 51 17,25 193,029 11 40 40 119 4858

41 7 HALİL İNCİ -9A 10 15 6,25 14 12 11,00 0 1 -0,25 24 28 17,00 192,290 9 41 41 120 4872

42 44 YAREN UZUN -9B 8 14 4,50 14 13 10,75 1 5 -0,25 2 1 1,75 25 33 16,75 191,836 13 42 42 121 4882

43 88 SEFER BİNGÜL -9D 12 13 8,75 12 16 8,00 2 11 -0,75 3 10 0,50 29 50 16,50 190,482 12 43 43 122 4901

44 0 -9A 10 12 7,00 10 5 8,75 1 6 -0,50 2 6 0,50 23 29 15,75 188,455 10 44 44 123 4938

45 43 HATİCE KÜBRA KOÇ -9B 8 15 4,25 13 13 9,75 3 6 1,50 5 22 -0,50 29 56 15,00 186,518 14 45 45 124 4971

46 34 SAMED RIZA TUNÇAY -9B 10 16 6,00 11 17 6,75 2 9 -0,25 6 15 2,25 29 57 14,75 185,649 15 46 46 125 4984

47 3 HÜMEYRA AYDEMİR -9A 9 13 5,75 9 8 7,00 1 1 0,75 3 7 1,25 22 29 14,75 185,641 11 47 47 126 4985

48 100 ZEHRA ŞAHİNGÖZ -9D 9 6 7,50 9 6 7,50 0 5 -1,25 3 8 1,00 21 25 14,75 185,404 13 48 48 127 4994
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ HIZ VE RENK 9.SINIF 1.DENEME 72 72 152 5597

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 15,5 9,7 13,09 17,6 8,1 15,52 9,4 6,2 7,87 11,6 9,6 9,15 54,1 33,6 45,63 277,850

Okul Ortalaması 10,7 12,8 7,45 12,5 11,2 9,67 2,4 6,5 0,76 4,1 10,4 1,46 29,6 40,9 19,34 199,230

KATILIMLAR

49 42 BEKİR AÇIKGÖZ -9B 9 14 5,50 9 13 5,75 1 6 -0,50 5 6 3,50 24 39 14,25 184,261 16 49 49 128 5019

50 99 GLL ÇEPNİ -9D 8 12 5,00 11 7 9,25 0 6 -1,50 4 10 1,50 23 35 14,25 184,246 14 50 50 129 5021

51 49 ARDA BUDAK -9B 7 14 3,50 11 11 8,25 2 5 0,75 5 14 1,50 25 44 14,00 183,689 17 51 51 130 5033

52 81 ARDA ERDEM -9C 14 16 10,00 9 21 3,75 7 23 1,25 5 24 -1,00 35 84 14,00 182,744 9 52 52 131 5050

53 0 EYLÜL  NİSA  GÜRAN -9A 7 9 4,75 10 8 8,00 1 0 1,00 0 1 -0,25 18 18 13,50 181,954 12 53 53 132 5063

54 105 HATİCE KARABULUT -9D 10 15 6,25 11 14 7,50 1 3 0,25 3 15 -0,75 25 47 13,25 180,987 15 54 54 133 5079

55 15 SALİHANUR ŞARMANLI -9A 10 8 8,00 2 4 1,00 5 6 3,50 3 9 0,75 20 27 13,25 180,820 13 55 55 134 5081

56 97 ECRİN  ERTÜRK -9D 7 10 4,50 9 7 7,25 2 9 -0,25 4 10 1,50 22 36 13,00 180,553 16 56 56 135 5085

57 22 ALİKART -9A 9 21 3,75 11 19 6,25 3 16 -1,00 9 21 3,75 32 77 12,75 179,989 14 57 57 136 5093

58 56 AMİNE YOZGAT -9C 7 19 2,25 10 10 7,50 3 5 1,75 3 8 1,00 23 42 12,50 179,323 10 58 58 137 5104

59 54 CEVAT ORHAN -9B 8 18 3,50 11 19 6,25 6 23 0,25 8 22 2,50 33 82 12,50 179,220 18 59 59 138 5107

60 87 BEYZA KANDEMİR -9D 8 18 3,50 10 12 7,00 2 6 0,50 5 15 1,25 25 51 12,25 178,419 17 60 60 139 5117

61 96 İLKAY ÇAT -9D 10 17 5,75 9 14 5,50 2 1 1,75 1 9 -1,25 22 41 11,75 176,523 18 61 61 140 5147

62 91 AYBERK ESER -9D 6 9 3,75 9 7 7,25 15 16 11,00 174,579 19 62 62 141 5166

63 9 KORAY SİCİM -9A 7 11 4,25 11 7 9,25 0 5 -1,25 1 9 -1,25 19 32 11,00 174,464 15 63 63 142 5168

64 19 MUSA ŞAHİN -9A 4 7 2,25 10 13 6,75 2 6 0,50 0 3 -0,75 16 29 8,75 167,980 16 64 64 143 5251

65 107 BUĞRA ÖZALP -9D 8 20 3,00 7 22 1,50 8 17 3,75 23 59 8,25 166,410 20 65 65 144 5275

66 3681 ALANUR 11C 11 16 7,00 6 22 0,50 2 9 -0,25 19 47 7,25 162,884 1 66 66 145 5321

67 75 RÜYA AKINOL -9C 8 10 5,50 3 10 0,50 4 7 2,25 0 7 -1,75 15 34 6,50 160,754 11 67 67 147 5339

68 33 UTKU FİLİZ -9B 6 20 1,00 7 20 2,00 3 10 0,50 6 15 2,25 22 65 5,75 159,245 19 68 68 148 5357

69 3746 ÖMER 11A 7 6 5,50 2 12 -1,00 1 7 -0,75 3 16 -1,00 13 41 2,75 149,512 1 69 69 149 5436

70 3744 KÜBRA ERYILMAZ 11A 2 0 2,00 2 0 2,00 147,752 2 70 70 150 5449

71 0 KAĞAN   4 17 -0,25 5 14 1,50 4 21 -1,25 4 19 -0,75 17 71 -0,75 139,748 1 71 71 151 5533

72 41 YİĞİT SARI -9B 6 15 2,25 2 21 -3,25 2 1 1,75 2 14 -1,50 12 51 -0,75 139,393 20 72 72 152 5536

TESTLERİ NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

TYT
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA

100

0

20

40

60

80

TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen
  -9 -9A -9B -9C -9D 11A 11C

PUANA GÖRE ŞUBE KIYAS

500

0

100

200

300

400

TYT
  -9 -9A -9B -9C -9D

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                2 / 2

http://www.tcpdf.org

